
Slámu v botách nosím

Michal Tučný

1. Já možná slámu v botách nosím,
   jinejm však boty nečistím,
   a to, že občas řeknu prosím,
   zas jako chybu nevidím.
    
2. Rád se i zeptám, ne však dvakrát,
   furt zkouším žít tak, jak se má,
   a dělám dál to, co mě baví,
   pořád ještě zpívám rád.
R: Lesní cesta tady končí, 
   ta další vede k mrakům výš,
   a tak se vás jenom zeptám,
   odkud je to k zemi blíž.
   
3. Že nazývaj mě venkovanem
   za to se vůbe nestydím,
   a to že brouzdám chladním ránem 
   mi možná někdo závidí
   
4. V hospodě občas žízeň zchladím
   a se strejcema pokecám
   hezký holky se mě líbí dál
   v celku dobrej život mám. 
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

